
ZARZĄDZENIE NR 176/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021.1372) oraz uchwały nr XXIX/172/2017 Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kołaczyce (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1067) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu „Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok". 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Projekt „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok” stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wyznaczam dzień 14 grudnia 2021 roku jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień 20 grudnia 

2021 roku jako dzień ich zakończenia. 

5. Uwagi i propozycje zmian dotyczące projektu "Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok” 

należy zgłaszać na formularzach konsultacji, których wzór stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


